
P7
gemeente

Noordwijk

Raadsbesluit

Vaststellen herziening bouwgrenzen
omgevingsplan Bavoterrein
Datum raadsvergadering : 12 april 2022
Zaaknummer : 100921
Griffienummer : 22034

De raad van de gemeente Noordwijk,

gelezen het voorstel van het college van 22 februari 2022,

gelet op artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 Algemene wet
bestuurs recht,

BESLUIT:

de herziening van het omgevingsplan Bavoterrein met de GML-code
NL.IMRO.0575.OBBAVOBouwgrenzen-VAOI vast te stellen en in te stemmen
met de gewijzigde beleidsregels en de Spelregelkaart;

II. de vastgestelde herziening van het omgevingsplan, de gewijzigde
beleidsregels en de Spelregelkaart te publiceren en ter inzage te leggen.

Aldus vastgesteld in de openbare rdsvergadering van 12 april 2022.

:::: /'aa::rnend griffier

Gemeente Noordwijk,


